保護者　各位

日 曜日 行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 食堂

１ 火 　期末考査(6/27～7/2)　求人票公開日 ○

２ 水  　④服装頭髪指導　中学校教員説明会 ○

３ 木 (水)の授業　①②七養農業交流会(P3)　⑤性教育講座(1年） ○

４ 金 10短　⑦甲子園予選壮行式･体育祭結団式　食肉加工出前授業(F3)　ｼﾞｬｼﾞﾝｸﾞ･ｽｸｰﾙ(L科) ○

５ 土 日本農業技術検定(L2他) ×

６ 日 ×

７ 月 小型車両系講習(P3E3)　　奥入瀬渓流現地視察(G22) ○

８ 火 　四和中高校訪問(午前)　　サンファーム　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寮大掃除 ○

９ 水 10短　⑥情報モラル教室　施設見学(P3)　第２回登校声がけ･あいさつ運動 ○

１０ 木 　⑦体育祭準備　畜産施設見学研修(L1)  下田中高校訪問(午前) ○

１１ 金 　⑦体育祭準備　奥入瀬ガイド養成講座(G22)　十和田地区ＰＴＡ懇談会(18:30) ○

１２ 土 ×

１３ 日 ×

１４ 月 10短　⑦体育祭準備 ○

１５ 火 　(木)③④⑤⑥　午後:体育祭準備 ○

１６ 水 体育祭準備 ○

１７ 木 体育祭 ○

１８ 金 (体育祭予備日)　後片付け 丁寧清掃　壮行式　農ク乳牛の部家畜審査競技(於:県家畜市場) ○

１９ 土 終業式　 PTA研修　学年懇談　閉寮 ×

２０ 日 ×

２１ 月 <海の日> ×

２２ 火 <振休>7/19(土) ×

２３ 水 夏季休業(～8/24)　弁当の日出校日(G1G2)　E2ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ ×

２４ 木 ×

２５ 金 　中学生体験入学 ×

２６ 土 ×

２７ 日 ×

２８ 月 　学校徴収金振替日 ×

２９ 火 ×

３０ 水 ×

３１ 木 　農ク県リー研～8/1 ×
　　／生徒休業　　○行事日　　□授業短縮　　△授業カット

令和7年6月27日

　夏至の候　皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。７月の行事日
程は下記のようになりますのでお知らせいたします。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業恵拓高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　 長  　小　泉　朋　雄

７月の行事予定のお知らせ